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10. Domańska Alina c. Józefa, 11. Malinowski Ryszard, 12. na wniosek Ministra Spraw Wewnętrznych 
Mizałek Bożenna c. Franciszka, 13. Szuba Maria c. Włady-
sława, 14. Wilkowski Zbigniew s. Antoniego, 15. Wójcicki za zasługi w ratowaniu życia ludzkiego: 
Janusz s. Bolesława, 16. Zalewski Czesław s. Jana, 17. Zięta 
Janina c. Antoniego, 18. Zjawińska Halina c. Mariana, MEDALEM ZA OFIARNOŚC I ODWAGĘ 

na wniosek Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Natura- 26. Marcinkowski Cezary s. Stefana, 
Inych i Leśnictwa 

za zasługi przy budowie zbiornika wodnego w Klimkówce: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

19. Morawa Władysław s. Stanisława, 20. Roszkowski 
Andrzej s. Leszka, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

21. Florkowski Jerzy s. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

22. Bubka Paweł s. Leopolda, 23. Chełmecki Roman s. 
Stanisława, 24. Kryczka Ryszard s. Bolesława, 25. Selten­
reich Elżbieta c. Franciszka, 

na wniosek Wojewody Łódzkiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

27. Łowicki Andrzej s. Mariana, 

na wniosek Wojewody Piotrkowskiego 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz Światowego 
Związku Żołnierzy Armii Krajowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

28. Bulfan-Wojciechowska Agata c. Tadeusza, 29. Dłu­
gosz Zdzisław s. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 
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Rej . 268/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 grudnia 1993 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450). na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają : 

obywatele Królestwa Holandii: 

za wybitne zasługi w organizowaniu niesieniu pomocy 
Polso..! : 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

pośmiertnie 

1. Rijsbergen Hendrik, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Bosveld Berend, 3. Rijsbergen Jacoba, 4. Terpstra­
-Olijdam Irene, 

za otaczanie opieką polskich miejsc pamięci narodowej : 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Bes Jacobus, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-holenderskiej współ­
pracy gospodarczej: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

6. Roeloffs Jonathan, 
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za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwoju polskiego 
sportu: 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Republice 
Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

7. Cieślak Stefan, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

8. Klinkhammer Otto, 

za zasługi w działalności polonijnej 

obywatele Stanów Zjednoczonych Ameryki: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Modelska Janina, 10. Parafinowicz Władysław. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

96 

Rej. 7/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 stycznia 1994 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybitne zasługi dla rozwoju 
polskiego sportu odznaczony zostaje 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

Witold Pietrusiewicz s. Wiktora. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 5 lutego 1994 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art.8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, 
poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po­
datku dochodowego od osób fizycznych od emerytur i rent, 
w części przekraczającej wysokość podatku od emerytur 
i rent obliczonego według zasad obowiązujących w 1993 r. 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, stosuje się do 

podatników, którzy uzyskują dochody z tytułu pobierania 
świadczeń emerytalno-rentowych za pośrednictwem orga­
nów rentowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do opodatkowania emerytur i rent wy­
płacanych za okres od dnia 1 stycznia do dnia 28 lutego 
1994 r. 

Minister Finansów: wz. H. Chmielak 


